
Sida

1/1www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4970
7014

W512519
1.875 SEK

VW Amarok -12
Bärarm fram Höger Fram Nedre

AMAROK 4-MOTION CDCA MANUELL 4DR P-U DIESEL
HÖGER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

19.628
A

4970
7012

W512504
700 SEK

VW Amarok -12
Bärarm fram Höger Fram Övre

AMAROK 4-MOTION CDCA MANUELL 4DR P-U DIESEL
HÖGER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

19.628
A*

4970
7011

W481687
755 SEK

VW Amarok -11
Bärarm fram Vänster Fram Övre

VW AMAROK TDI PICKUP 4D CDCA MANUELL 4DR P-U DIESE
VÄNSTER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

21.545
A*

4970
7013

W481688
935 SEK

VW Amarok -11
Bärarm fram Vänster Fram Nedre

VW AMAROK TDI PICKUP 4D CDCA MANUELL 4DR P-U DIESE
VÄNSTER FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

21.545
A*


